
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения о дорожном фонде Глазуновского района 
Орловской области, порядке его формирования и использования 

бюджетных ассигнований дорожного фонда Глазуновского района
Орловской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,от 
08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Глазуновского района 
Орловской области, Глазуновский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о дорожном фонде Глазуновского района 
Орловской области, порядке его формирования и использования бюджетных 
ассигнований дорожного фонда Глазуновского района Орловской области 
согласно приложению к настоящему Решению.

2. Решение Глазуновского районного Совета народных депутатов от 27
марта 2014 года № 153 «Об утверждении Порядка формирования и
использования дорожного фонда Глазуновского района Орловской области в 
новой редакции» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования (опубликования).

Председатель 
Глазуновского районного 
Совета народных депутатов

Глава Глазуновского района

п. Глазуновка 
« О / » 2024 года
| Щ ---------


